
18 AUTO - MOTO

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.55 Ulice (3628)  
  Původní český seriál (2019). 
 9.50 MasterChef Česko 
  Boj o titul MasterChef a půl milionu  
  korun pokračuje! 
 11.00 Co na to Češi 
  Tomáš Matonoha uvádí světově úspěšnou 
  soutěž rodinných týmů, ve které jde 
  nejen o velké peníze, ale i o velkou 
  zábavu (2019).
 11.45 Tescoma s chutí   
  Dobrá kuchyně s Radkem Šubrtem a 
  VIP hosty. 
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.25 Krok za krokem IV (17)  
  Čtvrtá řada amerického seriálu (1994).  
 12.50 Ordinace v růžové zahradě 2
  Spolu to zvládneme
  Napětí, romantika a humor v 
  oblíbeném seriálu TV Nova (2013). 
 14.05 Mentalista II (16) 
  Rudý kód
  Druhá řada amerického krimi seriálu  
 15.00 Mentalista II (17) 
  Červená krabička
  Druhá řada amerického krimi seriálu  
 15.55 Kriminálka Miami VII (14) 
  Kouřová clona
  Sedmá řada kanadsko-amerického 
  kriminálního seriálu (2008). 
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi 
  Tomáš Matonoha uvádí světově úspěšnou 
  soutěž rodinných týmů, ve které jde 
  nejen o velké peníze, ale i o velkou 
  zábavu (2019).
 18.25 Ulice (3629)  
  Původní český seriál (2019). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Ordinace v růžové zahradě 2
  Odměna za Haničku
  Andrej Martynčák nabídne pomoc při
  hledání Haničky. Myslí to vážně nebo 
  chce znovu pronásledovat Zdenu? 
  Nové příběhy oblíbeného českého 
  seriálu (2019). 
 21.40 Život ve hvězdách 
  Silné emoce a slzy dojetí, splněná přání 
  a sny, sdílená radost a úsměvy štěstí. 
  Pořad, ve kterém hlavní roli máte Vy!
 22.15 Přepadení ve vzduchu
  Osud pasažérů letadla má v rukou 
  chladokrevný zločinec Bruce Payne, který 
  spolu se svými společníky přebírá 
  kontrolu nad strojem i dvěma stovkami 
  lidských životů. Zastavit ho může jen 
  jediný člověk, neozbrojený Wesley Snipes. 
  Vysoko v oblacích a posléze i na zemi 
  probíhá souboj síly, inteligence, vtipu a 
  vůle... Americký akční fi lm (1992). 
 23.55 Mentalista II (16) 
 0.50 Mentalista II (17) 
 1.45 Kriminálka Miami VII (13) 
 2.25 Kriminálka Miami VII (14) 
 3.15 Co na to Češi 
 3.55 Ordinace v růžové zahradě 2

22.15
Přepadení ve vzduchu

akční fi lm


